Pengadilan Agama Sentani Tahun Anggaran 2023 mendapat Pagu Definitif 

untuk DIPA 005.01.25.614769 badan uruan Administrasi sebagai berikut: 

Program dukungan manajemen dan pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya : 

a. Untuk pembayaran gaju dan tunjangan pegawai mendapat anggaran sebesar 

Rp 2.435.519.000,- (Dua Milyar Empat Ratus Tiga Puluh Lima Juta Lima 
Ratus Sembilan Belas Ribu Rupiah). 

Target(%) 
Sasaran Program lndikator 

2020 2021 2022 2023 2024 
Menigkatnya Persentase 90 100 100 80 85 
Kepatuhan Putusan Perkara 
terhadap Putusan Perdata yang 
Pengadilan Ditindak lanjuti 

(Dieksekusi) 

4. Program Peningkatan Mutu dan Kapasitas Aparatur Pengadilan di